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2021’in son günlerinde, İleti-ş-im’in 35.sayısı ile sizlerle be-
raberiz. Pandemiyle hâlâ yollarımızı ayıramasak da üretmeye ve ça-
lışmaya devam ediyoruz. Bu sayıda üç makale ve bir tane de kitap 
eleştirimiz bulunmakta. 

Hüseyin Köse ve Tahir Bingöl’ün beraber kaleme aldıkları 
“Neoliberal Düzende Panoptik Denetim Tahayyülü: The Platform Fil-
mi ve Düşündürdükleri” isimli çalışmada, yazarlar neoliberal payla-
şım düzeni içindeki panoptik denetim biçimlerini ve iktidarın disipline 
etme arzusunu analiz ediyorlar.  

Pandemi döneminde, doğru bilgiye ulaşmak kolay olmadı. Yıl-
dıray Kesgin ve Derya Gül Ünlü’nün makalesi kişilerin, aşıyla ilgili 
(yalan) haberlere yönelik yaklaşımını anlama ve aktarma amacını taşı-
yor. Çalışmanın hedefi, Türkiye’de COVID-19 aşısının uygulanmaya 
başlanması süreci öncesinde, yüksek eğitim düzeyine sahip birey-
lerin COVID-19 aşısı hakkındaki haber içeriklerine dair düşüncelerini 
belirlemek ve söz konusu haberleri takip ve teyit etme, bu haberlere 
güvenme ve önem verme eğilimlerini ortaya koymak.

Işıl Kızılırmak Ata ve Aslıhan Doğan Topçu’nun çalışması, 
“Yeni Mecrada Hegemonik Söylem: Erkeklik Krizinin Instagram’da 
Tezahürü” üzerine. Çalışmada anonimlikle kullanıcılarına özgürlük 
alanı açan sosyal medyadaki  toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin yeni-
den üretilmesi ve dönüşen kimliğin farklı deneyimleri araştırılmış. 
Makalede Instagram’daki erkeklik odaklı Türkçe içerik üreten hesap-
ların söylemleri, erkeklik krizi dinamikleri bakımından analiz edilmiş.

Bu sayıda bir de kitap eleştirimiz var. Gözde Aykut’un kaleme 
aldığı eleştiri filozof Byung-Chul Han’ın en son kitaplarından biri olan 
Kapitalizm ve Ölüm Dürtüsü üzerine. Çevirisi Çağlar Tanyeri tarafın-
dan yapılan kitap kapitalizm, büyüme, sermaye birikimi üzerinden 
bütün bu sistemin ölümle (ölümsüzlükle) bağını sorguluyor.

Editör olarak son kez katkıda bulunduğum bu sayıda da ma-
kaleleri büyük bir titizlikle okuyan hakemlerimize, her zaman dergiye 
çok emek veren editoryal ekibe ve yayın kuruluna teşekkür eder; 
önümüzdeki sayıyla beraber bu görevi üstlenecek olan arkadaşları-
mıza başarılar dilerim.


